

FACTURA

Serie B Numar 0733

Data 11.04.2020 Scadent la 11.05.2020

- RON -

Furnizor

Client

S.C.ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

CIF RO31012790 RC J40/14752/2012

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 100 020 000 RON
BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 ap. 6MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,
NR 242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5
PARCARE DECEBAL

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	C35/45 0/16 (II ALL 42.5) Aviz nr. B011074/01.04.2020, B011075/01.04.2020, B011076/01.04.2020, B011081/01.04.2020, B011082/01.04.2020, B011083/01.04.2020, B011088/02.04.2020, B011119/06.04.2020, B011120/06.04.2020, B011121/06.04.2020, B011138/09.04.2020, B011139/09	MC	190.000	315.0000	59 850.00	11 371.50
2	C30/37 AUTOCOMPACTANT Aviz nr. B011085/02.04.2020, B011086/02.04.2020, B011087/02.04.2020, B011089/02.04.2020, B011097/03.04.2020, B011100/03.04.2020, B011103/03.04.2020, B011108/04.04.2020, B011109/04.04.2020, B011112/04.04.2020, B011114/06.04.2020, B011117/06.	MC	153.000	337.0000	51 561.00	9 798.59
3	C20/25 0/16 (II A-LL 42.5) Aviz nr. B011104/04.04.2020, B011105/04.04.2020, B011106/04.04.2020, B011107/04.04.2020	MC	40.000	269.0000	10 760.00	2 044.40
4	C30/37 0/16 (II A-LL 42.5) Aviz nr. B011116/06.04.2020	MC	9.000	301.0000	2 709.00	514.71
5	STATIONARE CIFE	BUC	1.000	4 758.0000	4 758.00	904.02
6	SERVICII DE POMPARE BETON	BUC	1.000	12 768.5000	12 766.50	2 425.64

CONFORM CENTRALIZATOR ATASAT

Emis de

142 404.50

27 056.86

Total**169 461.36**